CON FUNDAMENTOS EN EL ARTICULO 115 Y 120 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA, PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACIÓN (DOF) EL 20 DE MARZO DE 2025

"CANAL 22" realizará el pago por la prestación de los servicios profesionales que contrate en 4 
parcialidades, cada una por la cantidad de $13,373.93 (TRECE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 
PESOS 93/100 M.N.), cantidades con LV.A. incluido, menos retenciones de ley, previa prestación 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO. 

Para el presente contrato "CANAL 22" no otorgará anticipo alguno a "EL PROVEEDOR". 

TERCERA. ANTICIPO. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya

[...]

PROVEEDOR" no podrá agregar ningún costo extra y los precios serán inalterables durante la 
vigencia del presente contrato, de conformidad al artículo 65 de la "LAASSP". 

"CANAL 22" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, el monto de $46,117.00 (CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 
M.N.), más impuestos que asciende a $7,378.72 (SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO 
PESOS 72/100 M.N.), que hace un total de $53,495.72 (CINCUENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 72/100 M.N.), LV.A incluido, menos las 
retenciones correspondientes al Impuesto al Valor Agregado y al Impuesto Sobre la Renta. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"EL PROVEEDOR" se obliga a prestar los servicios materia de este contrato por sus propios